



Pressmeddelande

2.5.2024

Fritt för omedelbar publicering

Programmet för Maata Näkyvissä-festivalen 2024 har publicerats

Programmet för Maata Näkyvissä-festivalen har nu publicerats. Det är Nordens största kristna ungdomsevenemang, som arrangeras i Åbo på Gatorade Center och Mässcentrum den 22–24.11.2024. I år är temat för evenemanget "Du är trygg".

"Efter förra årets framgångsrika Maata Näkyvissä-festival var det inspirerande att börja planera ett nytt evenemang. Nu är stämningen glad, tacksam och förväntansfull. Vi fick precis det program vi önskade oss", säger evenemangets ledare, Sleys ungdomsverksamhetschef **Juha Heinonen**. "Utgångspunkten för festivalens tema är den hårdhet och osäkerhet som omger ungdomarna i världen. Festivalhelgen strävar efter att dela bestående och hållbara redskap som springer ur Guds fullkomliga kärlek, mitt i en värld fylld av rädsla. Det är också viktigt för oss att alla känner sig trygga på festivalen."

Programmet innehåller mycket god bibelundervisning, ungdomars egna inlägg, musik och gemensamma aktiviteter kring det bästa budskapet. Festivalens huvudartist är det svenska syskontrion Lin D, som i år har turnerat med en massiv arenaturné i USA. Samma lördagskvällskonsert bjuder på nostalgi och rockkänsla när den finska gossellegenden The Rain uppträder. Festivalens huvudtalare kommer från USA. Hon är en gripande och bland ungdomar uppskattad talare och lärare **Sarah Crowder**.

På huvudscenens program finns också favoritartisterna **Juhani Tikkanen**, Immanuel, Park 7, **PapiPike**, TERA, Kotiinpalajaajat och Pro Fide. För lördagsmorgonens väckning står Beige & Friends samt sociala medieprofilerna **Arttu** och **Nino**. Söndagens avslutningskonsert bjuder på stora känslor när Freesia & Friends intar scenen. Festivalbesökarna underhålls och berörs återigen av konferenciererna **Aikku** och **Ville**.

De förra året lanserade sidoscenerna Asenneklubi och Olkkari svämmar även i år över av bra program. Det utlovas inlägg och god musik från både erfarna gosselveteraner och nya

talanger. Dessutom arrangeras under lördagen 13 undervisningskanaler om olika ämnen, där aktuella teman fördjupas.

Biljettförsäljningen för Maata Näkyvissä-festivalen är öppen på www.maatanakyvissa.fi/liput, och festivalens program finns nu i sin helhet på www.maatanakyvissa.fi/ohjelma.

Nordens största kristna ungdomsevenemang Maata Näkyvissä-festivalen arrangeras i år den 22–24.11.2024 i Åbo på Gatorade Center och Mässcentrum. I år arrangeras Maata Näkyvissä-festivalen för 39:e gången och temat är "Du är trygg". Evenemanget började år 1984 som en minnesfest för en gymnasiepojke från Åbo som gick bort. Förra året deltog över 13 500 besökare från olika delar av Finland. Evenemanget arrangeras av Sleys ungdomsarbete och en grupp evangelisk-lutherska församlingar i Åbo.

Mer information:

Samuli Luomaranta
Producent, Maata Näkyvissä-festivalen
samuli.luomaranta@sley.fi
+358 44 722 4223

Juha Heinonen
Chef för Sleys ungdomsarbete
juha.heinonen@sley.fi
+358 40 555 2164

Alla våra pressmeddelanden finns att läsa på www.maatanakyvissa.fi/media.

Bilder från Maata Näkyvissä-festivalen:
<https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums>
Bilderna får publiceras fritt. Vi ber er att nämna fotografens namn och Maata Näkyvissä-festivalen i samband med publicering av bilderna.

Ni kan till exempel använda dessa bilder:

<https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/52515599828/in/album-72177720303790332/>

Årets huvudartist Lin D uppträdde också på Maata Näkyvissä-festivalen år 2022.

<https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/53337069707/in/album-72177720312736685/>

Det populära konferencierparet Aikku och Ville leder i år Maata Näkyvissä-festivalen för tredje gången. Bild från festivalen år 2023.